
Ondermandaat afdeling Programmering A/PR01

Bekendmaking van het besluit van 28 maart 2019 - zaaknummer 2019-000046

 
DE AFDELINGSMANAGER PROGRAMMERING

 

Gelezen het voorstel over het ondermandaat, mandaatnummer A/PR01

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op artikel 29a tweede lid in samenhang met artikel 3 van het Algemeen reglement mandaat

Gelderland 2009;

 

BESLUIT

 

 

Artikel 1

Vast te stellen ondermandaat A/PR01 aan:

 

1. De programmamanagers van de afdeling Programmering die belast zijn met het:

programmamanagement Mobiliteit;•

• programmamanagement Economie;

• programmamanagement Gebiedsopgaven;

• programmamanagement Gebiedsopgaven Ede/Wageningen - FoodValley;

• programmamanagement Ruimte en Wonen.

 

2. De project-/programmaleiders van de afdeling Programmering die belast zijn met het:

projectleiderschap Breedband;•

• projectleiderschap Waalweelde;

• programmamanagement Bureau Buitenland

• programmamanagement Energietransitie;

• programmamanagement Leefbaarheid;

• programmamanagement Milieu;

• programmamanagement Land- en tuinbouw

• programmamanagement Natuur en Landschap

• programmamanagement Omgeving

• programmamanagement Water

• programmamanagement Gelderse Corridor;

• programmamanagement Gebiedsopgave Cleantech regio/Stedendriehoek

• programmamanagement Gebiedsopgave Arnhem Nijmegen;

• programmamanagement Gebiedsopgave Achterhoek;

• programmamanagement Gebiedsopgave Veluwe

• programmamanagement Gebiedsopgave Stedendriehoek

• programmamanagement Sport

• programmamanagement Steengoed benutten

 

Bevoegdheid

Het nemen van voorbereidings- en uitvoeringshandelingen en -besluiten van procedurele aard en het

nemen van bepaalde eindbeslissingen (ARM 29a).

 

Grondslag

Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009 artikel 15,16, 19 en 22 tot en met 28 en 29, lid 3.

 

Begrenzing

N.v.t.

 

 

Artikel 2

In te trekken het besluit van 22 januari 2019 door de afdelingsmanager programmering verleende

ondermandaat A/PR01 (Provinciaal Blad 2019-505, zaaknummer 2019-000046).

Nr. 2514

PROVINCIAAL BLAD 4 april

2019

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2019 nr. 2514 4 april 20191



 

 

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag waarop het besluit is gepubliceerd in het Provinciaal

Blad.

 

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland,

Ron Dragt

Senior manager Programmering

 

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland,

Ron Dragt

Senior manager Programmering

 

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer 026 359 99 99, emailadres: post@gelderland.nl

 

Rechtsmiddelen

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na dagtekening van dit besluit bezwaar maken. Richt uw

bezwaarschrift aan: Gedeputeerde Staten, secretariaat Commissie rechtsbescherming, Postbus 9090,

6800 GX Arnhem. Graag ‘bezwaarschrift’ vermelden op de envelop en op de brief. Meer informatie

vindt u op www.gelderland.nl/bezwaar en bij het Provincieloket 026 359 99 99. Als u een bezwaarschrift

indient, kunt u bij de rechter een verzoek indienen voor een voorlopige voorziening. Zie

www.rechtspraak.nl.

 

Provinciaal blad 2019 nr. 2514 4 april 20192

mailto:post@gelderland.nl

